
令和７年７月３日  

 

保護者の皆様へ  

  

北海道野幌高等学校長 壽 淺 章 洋  

  

本校におけるジャージ登校について（お知らせ） 

盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。  

さて、夏の暑い時期に入り、熱中症を警戒しなければならない状況になっております。そ

のため、以下の期間ジャージ登校も認めて服装を生徒自身が選択し安全を確保できるよう指

導してまいります。  

つきましては、下記の事項をご覧いただき、ご家庭でもお子様へのご指導をお願い申しあ

げます。  

  

記 

１ 実施期間  

令和７年７月４日（金）～８月２９日（金）まで（変更の場合もある）  

 

２ 留意事項 

（１）生徒は登下校時や授業時を含む、学校生活についてはジャージを着用してもよい。 

     ただし、ジャージ・Ｔシャツ・ハーフパンツは学校指定の物であること。 

 （２）長ズボンを着用する際は裾をまくり上げることは禁止とする。 

   ハーフパンツを着用してください。 

（３）その他、身だしなみの基準については、本校ホームページに掲載してある「生徒心 

得」に準ずる。 

  

  

【関連ＨＰアドレス】   http://www.nopporo.hokkaido-c.ed.jp/page_20231110053708 

 

 

http://www.nopporo.hokkaido-c.ed.jp/?page_id=373
http://www.nopporo.hokkaido-c.ed.jp/page_20231110053708

